OdghuyuansHbIl
MPOMOKoJ1 U2pbi

BLR -

Skcmpanuea

I Bup copeBH. DkcTpanura

ApeHa |Manas apeHa YwxoBka-ApeHa

Hata |27.09.

2018 Hau. |19:02

3putenu |0

Wrpa N? |33

(A)|u20
N2 | damunns

BrnB

# Bpema| I' A1|A2 UC

B3saTne BopoT
MN1i/n2/N3 M4 ns ne

M1/ M2|M3 M4|M5 M6

Bpems

Yaaneuus

MuH. Hapywenue |Hau.

OKOHY.

1 |Fpuwenko, AHapei

5 |Bonyenkos, ApteMm

7 |Anawkesuy, Cepreit
8 |®dunses, Bacunuit

9 |Macunesuy, Buktop
10 Monuwyk, 3axap

11 Wkpabos, AnekcaHap
12|Axrupeit, Masen
14|ConoBbeB, Unbs

15 Kpbinosuy, Unbsa
16|denocos, Kupunn

17 |Mbiwkaitno, Hukuta
18|AHocos, ApTem

19/ BanTpyk, ApTem
21|Ka3bsiHuH, Unbs

22 KocuHckwid, FeHHaauin
23 EpmeHkoB, Bnaaummp
24|labpycb, Bnaagucnas
26| CaBpvukuii, AMnTpuin
27 |WrHatos, Kupunn
31|Tononuno, Huknta
32|CkopeHoB, AnekcaHap

N o|r Nk |k|lo|lolk|lolvlolr v O R IRINWIN|R|O

HavanbHuk koMaHabl: CTapuHCKuii, ApTeMuii

1/10:06 15 PC
2/14:56| 9 |16| 7 |PC

NaBHbIi TpeHep:

8|14/15/19/24|31
719/14/16/23|31

KpaByeHKo, AMUTpUii

9 |[18/23|31|78 89
10|17 /31|68 |87 92

TpeHep:

18:27
44:43
45:16
50:24
59:29

26
15
31
24
14

18:2
44:4
45:1
50:2
59:2

3A0-KN
3A0-KN
3A0-UMP
noaH
TONY-KJ1

NNV NN

7
3
6
4
9

20:27
44:52
46:20
52:24
60:00

(B)|FOHOCTb-MuHCK
N2 damuamns

BB

# Bpemsi| ' |[A1|A2|<NC

B3saTne BopoT
Mn1i/N2/N3/M4 ns/né6

M1/M2/M3|M4|M5| M6

Bpems

N

Ypaneuuma

MuH. |HapyweHnue Hau.

OKOHY.

4 |Horauves, EBrenuit

8 |BapkoBckuii (B/1), Bnagvucnas
9 |IpuHb, dayapa
10|Pa3BapoBckuii, MNasen
16|KoT (BN), AMUTpWiA

17 Bonuek, MNasen

18/ [po3a, Cepreit
23|CrecdaHoBuy, Muxaun
25|/Koranes, Anekcanap
31|BpukyH, Uropb
35|Byposues (B/1), AMuTpwii
68 Kasakeswnu, Masen
71|laiHeTanHos (1), Erop
78|Boroneiiwa, Ceprei

81 Kynakos, AnekcaHap
85|AHTOHOB, AHApeit

87 MBaHoB, Erop

89 |Tapneukuit, Hukuta

90| MpoTaceHsi, AHaToNUin
91|Bopoayns, AnekcaHap
92 Mapdeeseu, Makcum

96 |/lonauyk, CtaHucnas
HayanbHuk KomaHabl: HoBukesuy, NUropb

N r|ola|o|lk|rlwNrIvVololw NN R IR R|sO|R

1/44:5290/23|78|Ib1
2/46:20 92|85 rb1l
3|57:27 | 4 |25/96| PC

INaBHbIi TpeHep:

9 11823317890
10(31/81|85/92|96
4 |25|31(85|90|96

3axapos, Muxaun

719(11|23|31
12/14|16 24|31
5(15|21|26|27|31

TpeHep

12:05
26:08
54:15

87

12:0
26:0:
54:1

N

CABAT
vA-KN
3A0-KN

14:05
28:08
56:15

5
8
5

CTaTUCTMKa Urpbl

CraTtucruka BpaTapen

Wrpa BpaTapei

MNepvoa

r-A:B| Urp. -A:B | Whp.-A:B | TB-A:B | TM-A:B

06p. A1|06p. A2 NTA|O6p. B1 O6p. B2 NTB

N A| MWH

n

N° B

MWH M

Bpems

1

2

3
Cymma

8:15
9:6
6:13
23:34

2:2
0:2
8:2
10:6

2:0
0:0
0:3
2:3

0:0
0:0
0:2
0:2

0:0
0:0
0:0
0:0

15
6
10
31

0

0
0
0

6

9

6
21

0 0
0 0
0 0
0 0

0 31 | 59:46
0
0
0 Hauano urpsbl:
19:02

TaiM-ayT A: 59:03

3

31

OKOHYaHWe urpbl:
18:33

Taiim-ayT B: 59:29

60:00 2

O6p. | O6p.
A B

59:29

31

naBHbIi cyabs: |Konepa,Bacunuii

CekpeTapb MaTtya: Kosanesa,Mapus

Moanuce KomaHaa
A:

CyAps cTaT.:

Cyaps
BW/EOMOBT. !

FnaBHbIi cyabs
L

JInH. Cyabs: |M.Bagbinb,
Moanuce
KomaHpa B:
Cyabu npu
owrTpad. urp.:

H.Monskos

Cyaps 3a
BOpOTaMu:

CYAbsi-MHCNEKTOP:

Moanuce

CekpeTtapb MaTya:

Cyabs nHbOpM.:

Bp.:

CyAbs BpEMEHU:
Moanuck MNasHbIi
cyAbsi:

Cyabw perucrp.:
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